
 

Nyhedsbrev til sommerhusejerne i Gribskov Kommune 
Sådan slipper du af med affaldet i sommerhuset - så du kan 
slappe af 
 
Kære sommerhusejer i Gribskov 
 
Vi bliver ofte spurgt om, hvordan det fungerer med affald i sommerhusene. 
Derfor får du her et affaldsoverblik, der gør det let at slippe af med affaldet - så du kan slappe 
af. 
Du får også lidt brandsikre råd til det varme vejr, og et lille tip om vores katalog med 
sommeraktiviteter for børn og unge. 
  
God læsning. 
  

 

 

 

 

Hvordan skal affald sorteres? 

 
I sommerhusområderne bliver restaffald hentet én gang ugentligt 
   
Restaffald er det, som er tilbage, når det genanvendelige affald er sorteret fra. 
  
Genanvendeligt affald er glas, papir, pap, metal, plast og batterier. Det skal afleveres på en 
genbrugs- eller en minigenbrugsstation. 
  
Hvis du har brug for flere poser til affald, kan du købe dem på Højelt Genbrugsstation. 
  
  

 

 

 

Hvad gør jeg af haveaffald, storskrald og farligt affald? 
 

 

 

 



 

  

 
Du kan kompostere haveaffald i din have, eller du kan aflevere det på 
genbrugsstationen 
 
Storskrald og farligt affald skal også på genbrugsstationen.   
 
Klik her for at finde information vedrørende sortering og åbningstider på genbrugsstationerne. 
  
  

 

 

 

Ny affaldsordning på vej - kom til borgermøde den 22. juni 

 
Hvornår kommer der ny affaldssortering i Gribskov Kommune? 
  
Der arbejdes på at indføre affaldsindsamling af 10 fraktioner affald ved husstandene i Gribskov 
Kommune, som der også er gjort i mange andre kommuner. De nye regulativer, som fastlægger 
hvilke og hvor mange beholdere der skal være, er lige nu til politisk behandling i kommunen. 
 
Der afholdes borgermøde i Mosteriet, Græsted d. 22. juni kl. 19-21.30, hvor du kan høre mere 
og stille spørgsmål. 
  

 

 

 

 

Brug minigenbrugsstationen som et alternativ til 
genbrugsstationen 
  

 

 
Glas, papir, pap, metal, plast og batterier kan afleveres på kommunens 
minigenbrugsstationer 
  
Det kan variere fra station til station, hvilket affald, du kan aflevere. 
  
Minigenbrugsstationer findes blandt andet ved lokale supermarkeder. Se et kort over 
kommunens små og store genbrugsstationer her. 
  

 

 



 

 

Hvordan sikrer jeg, at skraldebilen når frem? 
 

 
  

 

 

  

 
Farbar vej = afhentning af affald 
 
For at sikre, at skraldebilen kan hente dit affald, skal du og/eller grundejerforeningen 
vedligeholde din vej og beskære, så skilte er synlige, og der er plads til bilen. 
  
Du kan finde anvisninger om vedligehold af adgangsvej her. 
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